São Geraldo - Minas Gerais

segunda-feira, 12 de junho  de 2023

Ano XIII - n° 254

Volume com 01 pagina

II

1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2023 - PRC. Nº. 019/2023 -
EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL – EDITAL Nº 002/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através
do presidente da comissão de licitações, torna público o CANCELAMENTO da Concorrência Pública para contratação de empresa
especializada do ramo de construção civil para execução da obra de reforma da Praça de Esportes, localizada na rua Prefeito João Vicente
Ferreira Filho, no Município de São Geraldo, conforme condições e especificações contidas no Projeto Básico, memorial descritivo,
planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e demais anexos deste edital. Novo processo será publicado. Edmilson Marques da
Silveira – Presidente da CPL.

		2023-06-12T17:00:14-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento